s MUNICIPALIDAD
@ DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUGUEN

pecretone 164 4172 &

San Martin de los Andes, 2 9 ARQ 2024
VISTO:

La Ordenanza N° 14.796/ 24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 72°, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

. POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N°© 14.796/2024, dada
en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 19 de fecha 22 de Agosto de 2024.

ARTICULO 29°: Regj

DESPACHO

8se, publiqugse y cumplido, archivese.

/"/ =
. edenco AT Mynicipafidad deyS.M. Angs
Secreter@ de Gobiemno
Municipalidad de S.M, Andes

%@ S

Gustavo D. Santos
Secretario de Cultura

T LD Fernandez Consoll
rio de Economiay
Munidjpalidad de S.M. Andes
/ /./

/4
Seﬁﬂ st cble Am.c !!naA ava
Ymu sarr“dangesM A. D AN ' v g

Mufllhp\';il\-\;‘ *Tl\v ,‘» 6

\ o ). Apaolaza

-

Lic.Alg}
MWl de Turismo

Secrgl
’ ‘ Munide\Rdad de S.M.A
Feeeio Y Okinateo \

ia de Desarmollo Social
nicipalidad de SM.A
“WONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW_INCUCALGOV.AR”.

“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




